SS Coimbra

COMUNICADO OFICIAL RESULTADOS No0.009/08

COMPETICAO: XXXI CORRIDA S.SILVESTRE "CIDADE COIMBRA
LOCAL: COIMBRA

ORGANIZACAO: ADAC/INATEL

*%%% JORNADA DE : 28/12/2007 #%*%*

1300 M INFANTIS ( FEMININOS )

la.-MARIANA CARDOSO 95 INF CAC 4:44
2a.-TATIANA FELICIO 95 INF AAFFL 4:58
3a.-JOANA PINHEIRO 95 INF IND30 5:13
4a.-MANUELA MARTINS 97 BEN 2APOMB 5:15
5a.-SUSANA CRUZ 97 BEN GS-RC 5:28
6a.-BEATRIZ RASCAO 96 INF 1IND30 5:46
7a.-DANIELA SANTOS 97 BEN AAFFL 5:58
8a.-MADALENA RIBEIRO 95 INF CAPSAS 5:59
9a.-DANIELA CRUZ 97 BEN GS-RC 5:59
10a.-CAROLINA RODRIGUES 96 INF AAFFL 6:18
11la.-ANDREIA FILIPA 97 BEN CRTON 6:19
12a.-RUTE LOURENCO 95 INF AAFFL 6:31

1300 M INFANTIS ( MASCULINOS )

lo.-FILIPE MENESES 95 INF CRTON 4:15
20.-SERGIO NOLASCO 96 INF ADERCU 4:22
30.-ANDRE TEMOTIO 95 INF ACT 4:29
40.-JOA0 NUNES 96 INF ACT 4:44
50.-J0OSE QUEIROZ 95 INF CAPSAS 4:51
60.-LEANDRO PEREIRA 97 BEN CENAP 4:57
70.-PEDRO FERRAZ 95 INF CRTON 5:06
80.-VITOR COSTA 96 INF AAFFL 5:40

3.000 M INICIADOS ( FEMININOS )

la.-BRUNA ALVES 94 INI SFRUT 12:00
2a.-MARCIA CARDOSO 94 INI ADERCU 14:04
3a.-PATRICIA REBELO 94 INI ADERCU 15:22
4a.-SUSANA COSTA 93 INI ADERCU 17:00
5a.-JESSICA COELHO 94 INI ADERCU 17:08
6a.-TANIA LOURENCO 93 INI AAFFL 17:37
7a.-LUCIE FERREIRA 94 INI AAFFL 18:02

3.000 M INICIADOS ( MASCULINOS )

lo.-MARCO MARTINS 94 INI 2APOMB 11:59
20.-TIAGO CRUZ 94 INI GS-RC 14:59

3.000 M JUVENIS ( FEMININOS )

la.-SUSANA ROSA 91 Juv ADERCU 12:07
3.000 M JUVENIS ( MASCULINOS )

1o0.-GONCALO JESUS 92 Juv GS-RC 9:48
20.-DANIEL SANTOS 91 Juv GS-RC 10:07
30.-RUI MATOS 92 Juv CENAP 10:21
40.-EMILIO CARVALHO 92 Juv ACRBS 10:52
50.-RUI SILVA 91 Juv CRTON 10:53
60.-ANDRE PEREIRA 91 Juv CENAP 10:53
70.-ANDRE RUELA 91 Juv CENAP 10:54
80.-JOAO SIMOES 92 Juv CRTON 11:07
90.-ANDRE SILVA 92 Juv IND30 11:59
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100.-JOA0 MIRANDA 92 Juv ACRBS 12
110.-JORGE GONCALVES 92 Juv DAREC 12
120.-BRUNO MARGATO 91 Juv ACRBS 13
130.-GUILHERME QUEIROS 92 JUV CAPSAS 17
3.000 M VETERANOS ( FEMININOS )
la.-A-MARINA BASTOS 71 VET ADERCU 10:
2a.-C-MARIA PINHO 63 VET ACDI 11
3a.-B-ALZIRA DIREITINH 64 VET NAM 11
4a.-B-ILDA MARTINS 64 VET ADERCU 11:
5a.-C-GLORIA SERRAZINA 58 VET CAOB 12
6a.-F-NOEMIA BATISTA 46 VET CPUC 12
7a.-B-ODETE CRUZ 66 VET GS-RC 13
8a.-C-CEU SANTOS 63 VET CPUC 13
9a.-E-VITALINA MARIANO 50 VET CLUVE 14
10a.-C-GRACA LOURENCO 60 VET 1IND30 15
1la.-D-ZELIA RASCAO 57 VET IND30 16
12a.-F-MARIA FERNANDES 45 VET CPUC 16
13a.-B-TERESA MENDES 64 VET CLUVE 16
14a.-E-LEONOR SARAMAGO 51 VET CLUVE 16
15a.-B-MARIA QUEIROZ 64 VET CAPSAS 17
16a.-D-LURDES BOGALHO 56 VET IND30 18
17a.-A-MARGARIDA REBELO 72 VET CFP 18
18a.-E-GLORIA SILVA 51 VET CFP 18
19a.-H-IVONE LOBO 36 VET CLUVE 19:
20a.-D-EMILIA NUNES 54 VET CLUVE 19
5.200 M ABSOLUTOS ( FEMININOS )
la.-SARA MOREIRA 85 SEN MCP 16
2a.-ANALIA ROSA 77 SEN MCP 17
3a.-CLARISSE CRUZ 78 SEN SCP 17
4a.-SOLANGE JESUS 87 SEN ADERCU 17
5a.-HELENA SAMPAIO 73 SEN MCP 18
6a.-SARA PINHO 81 SEN CAM 18
7a.-VANDA RIBEIRO 75 SEN GRECAS 18
8a.-MARCIA MARTINS 83 SEN ADERCU 19:
9a.-JOANA NUNES 85 SEN JOBRA 19:
10a.-FILIPA PAIS 81 SEN CFB 20:
11la.-TANIA MARTINS 87 SEN GS-RC 20:
12a.-EDNA NEVES 83 SEN ACDI 21:
13a.-LILIANA SOARES 88 SEN JOBRA 21:
14a.-ANDREIA SILVA 81 SEN GS-RC 21:
15a.-CATARINA NUNES 84 SEN JOBRA 22:
16a.-ANDREIA LAPAO 90 JUN GS-RC 23:
17a.-FATIMA GUIMARO 86 SEN IND30 26:
18a.-ANA BESSA 87 SEN JOBRA 26:
19a.-ANDREIA MARGARIDA 84 SEN IND30 28:
20a.-ELISA FETEIRA 72 SEN IND30 29:
5.200 M VETERANOS ( MASCULINOS )
lo.-A-ALBERTO MARAVILH 65 VET GDCOMF 15:
20.-0-MANUEL SOUSA 72 VET BFC 15:
30.-0-DELFIM CONCEICAO 71 VET NAJ 15:
40.-0-PAULO CARMO 71 VET GMEARG 15:
50.-A-MANUEL FERREIRA 67 VET JUF 15:
60.-A-ALBERTO ALMEIDA 66 VET CPVV 15:
70.-0-ANTONIO SILVA 69 VET GMEARG 16:
80.-A-ALCINO ALMEIDA 67 VET CPVV 16:
90.-0-UWE BORSDORF 69 VET GD3SP 16:
100.-0-FRANCEL RESENDE 69 VET ACRVC 16:
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1lo

120.
130.
1l40.
150.
160.
170.
180.
19o.
200.
21o0.
220.
230.
240.
250.
260.
270.
280.
290.
300.
31o.
320.
330.
340.
350.
360.
370.
380.
390.
400.
410.
420.
430.
440.
450.
460.
470.
480.
490.
500.
51o.
520.
530.
540.
550.
560.
570.
580.
590.
600.
6lo.
620.
630.
64o0.
650.
660.
670.
680.
69o0.
700.
710.
720.
730.
740.
750.
760.
770.
780.

.-B-EUGENIO ALVES
-A-JOSE TOJAL
-A-JORGE PADUA
-A-MARIO SILVA
-0-JOAO SAUDE
-A-PAULO PEREIRA
-0-ANDRE FERREIRA
-0-MARIO NOLASCO
-A-LUIS MAGALHAES
-A-JACINTO CORREIA
-0-PAULO ANTUNES
-0-ORLANDO PIRES
-B-JOSE REIS
-A-EUSEBIO LOPES
-A-URBANO VALENTE
-0-ANTONIO MARIZ
-0-VITOR ARAUJO
-A-JORGE SILVA
-B-FRANCISCO MARQUE
-B-FRANCISCO SOARES
-B-JOAO MAGUETA
-D-JOAO MARQUES
-B-AQUILINO FERREIR
-0-JOAQUIM PEREIRA
-C-JOAQUIM COSTA
—-A-ANTONIO VALENTE
-A-JOAO PATRIARCA
-D-ANTONIO PERPETUA
-A-FERNANDO ANTUNES
-A-PAULO PEREIRA
-0-PEDRO SILVA
-0-PAULO FIGUEIRA
-A-ANTONIO RODRIGUE
—-A-ANTONIO OLIVEIRA
-C-JORGE SERRAZINA
-0-VASCO MARQUES
-0-MANUEL VARELA
-D-JOSE SEQUEIRA
-B-CARLOS NUNES
-B-VENTURA PINTO
-A-GERMANO CAPELA
-B-JOAQUIM POCINHO
-0-CARLOS MOREIRA
-D-BENTO BATISTA
-C-JOAQUIM PESSOA
-C-JOSE RODRIGUES
-0-PABLO NEVES
-E-JOSE ABADE
-D-ANTONIO SILVA
-A-MANUEL AUGUSTO
-B-CARLOS BRANDAO
-A-RUI FERREIRA
-0-MORGADO BRAZ
-C-JOAQUIM RACHAO
-0-LUIS MOTA
-B-FERNANDO FONSECA
-0-JOSE SANTOS
-0-HILARIO HENRIQUE
-B-ADERITO CURTO
-C-ANTONIO CANATO
-E-JOAO ROCHA
-0-PAULO FREIRE
-B-JOSE MACARRIA
-B-HENRIQUE GIL
-E-JORGE LOUREIRO
-E-CARLOS CORINO
-D-JOSE VALENTIM
-A-JOSE FERNANDES

VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET

SS Coimbra
CPVV
CPVV
GD3SP
GD3SP
CPTVA
ACIMA
ACRVC
CPVV
JOBRA
CDRQ
CPTVA
CPTVA
JAM
JOBRA
IND30
CPVV
GS-RC
GAU
CLUVE
JOBRA
CENAP
CDRQ
ACV
CENAP
CAO
CENAP
CPTVA
SFRUT
SFRUT
CTT
GS-RC
GS-RC
CDRQ
CENAP
CAOB
VETLIZ
CENAP
MCL
IND30
CRTON
GAU
CPUC
CDRQ
CLUVE
CTT
IND30
GMEARG
CLUVE
CPTVA
ACIMA
SFRUT
CTT
IND30
CLUVE
CFUT
CTT
IND30
CTT
GS-RC
CLUVE
ACRBS
2APOMB
CBFF
SFRUT
CLUVE
CLUVE
GDBA
CVVIS
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790.-B-ANTONIO PEREIRA 58 VET CLUVE 21
800.-A-JOSE FETEIRA 67 VET IND30 21:
810.-B-JOSE BATATA 63 VET ACRBS 22:
820.-D-ADRIANO SILVA 59 VET GIJPB 22
830.-F-AGOSTINHO MOREIR 43 VET CPUC 22
840.-D-CARLOS TEIXEIRA 50 VET GD3SP 22
850.-F-MANUEL MIEIRO 41 VET MEPEC 22
860.-C-ALFREDO SANTOS 55 VET ACV 22:
870.-C-RUI MOURA 54 VET 1IND30 22:
880.-0-CARLOS COELHO 71 VET PZCORR 22:
890.-0-LUIS TAVARES 70 VET IND30 22
900.-D-ARMANDO CONCEICA 51 VET MCL 22
910.-D-VITOR CAMPOS 51 VET DAREC 22
920.-D-ARLINDO SANTOS 49 VET DAREC 22:
930.-0-LUIS MAIA 72 VET BTTRAI 22:
940.-E-ANTONIO MARQUES 47 VET CRTON 23:
950.-D-FERNANDO QUATORZ 50 VET SFRUT 23
960.-C-FERNANDO RIBEIRO 56 VET CLUVE 23:
970.-C-ALBERTO NUNES 54 VET CLUVE 23:
980.-G-LEONEL CHINA 33 VET ACRBS 23:
990.-0-CARLOS PINTO 71 VET BTTRAI 23
1000.-0-ANTONIO ALMEIDA 72 VET BTTRAI 23:
101o.-E-VASCO MICAELO 47 VET DAREC 23:
1020.-C-JOAQUIM GODINHO 53 VET CPUC 24:
1030.-E-ARTUR BATISTA 45 VET CPUC 24:
1040.-A-SERGIO PAIS 65 VET IND30 24:
1050.-C-CARLOS LOPES 54 VET CLUVE 24:
1060.-D-ANTONIO TAVARES 50 VET SFRUT 24:
1070.-B-ILIDIO CORREIA 63 VET CTT 24:
1080.-B-ANTONIO NEVES 63 VET ACV 24:
1090.-D-MANUEL QUIRINO 52 VET CDRQ 24:
1100.-C-NARCISO ARROMBA 53 VET IND38 24:
111o.-E-MANUEL RAPOSO 47 VET LS 24:
1120.-0-PAULO CURADO 71 VET IND30 24:
1130.-B-JOAQUIM FONSECA 62 VET IND30 24:
1140.-B-JOAO PINHEIRO 58 VET IND30 24:
1150.-D-JORGE ALVES 51 VET CFP 24:
1160.-0-ANTONIO SANTOS 68 VET 2APOMB 24:
1170.-0-ANIBAL GATOES 70 VET IND30 25:
1180.-B-PAULO VEIGA 62 VET CAPSAS 25
1190.-F-MANUEL CARTAXO 39 VET CPUC 25
1200.-A-MARIO MARINHEIRO 65 VET BTTRAI 25
1210.-E-AFONSO MACEDO 45 VET CLUVE 25
1220.-D-VITOR FERNANDES 50 VET IND30 26:
1230.-0-JORGE SARAIVA 71 VET CAPSAS 26:
1240.-0-VASCO BORGES 69 VET BTTRAI 26:
1250.-0-GONCALO MENDES 69 VET CAPSAS 26:
1260.-A-RUI DINIS 66 VET IND30 26:
1270.-E-ARMINDO OLIVEIRA 45 VET CLUVE 27:
1280.-0-FRANCISCO PAIS 69 VET CAPSAS 27:
1290.-F-CARVALHO SIMOES 42 VET CPUC 27:
1300.-B-VITOR GOMES 62 VET CLUVE 28:
1310.-E-JOSE GOMES 47 VET LS 28:
1320.-G-CARLOS ALCAIDE 38 VET QLAGOA 28:
1330.-C-DOMINGOS SANTOS 57 VET AAP 28:
1340.-C-MANUEL COSTA 57 VET CLUVE 28:
1350.-E-MANUEL SOARES 47 VET DAREC 28:
1360.-D-VALDEMAR CARDOSO 50 VET IND30 29:
1370.-0-J0A0 FETEIRA 69 VET IND30 29:
7.500 M ABSOLUTOS ( MASCULINOS )
1lo.-YOSSF EL KALAT 81 SEN FCP 20:
20.-PAULO GOMES 73 SEN GDCOMF 20:
30.-JORGE PINTO 82 SEN JUF 20:
40.-PEDRO RIBEIRO 81 SEN FCP 20:
50.-MARIO TEIXEIRA 74 SEN SCP 20:
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60

70

8o

90
100
1lo
120
130
140
150
160
170
180
19
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400

410.
420.
430.
440.
450.
460.
470.
480.
490.
500.
51o.
520.
530.
540.
550.
560.
570.
580.
590.
600.
6lo.
620.
630.
64o0.
650.
660.
670.

680
690
700
710
720
730

.~HERMANO FERREIRA

.—~FILIPE PEDRO
.-VITOR OLIVEIRA
.—CARLOS SILVA
.—~NELSON OLIVEIRA
.—~TULIO ANTONIO
.—-JOSE MOREIRA
.-LUIS SILVA
.-NUNO DIAS
.—-LUIS PINTO
.-RUI SILVA

.—~FILIPE CRISOSTOMO

. ~ALEXANDRE SILVA
.-MARCO PINTO

.~RICARDO FIGUEIREDO

.~HUGO RAMALHO
. ~SERGIY CHONKA
.~ROGERIO SILVA

.—~BASTLIO GONCALVES

. -BRUNO HENRIQUES
.—-LUIS CATARINO
.-RICARDO GOMES
.-JOAO PEDRO

.~RICARDO FERNANDES

.—-JOAO RUI SILVA
.-SILVIO MOREIRA
.—~BRUNO FREITAS
.—-NUNO SA

.- TIAGO MARQUES

. -MESSIAS DIAS
.~BRUNO SANTOS
.~PAULO MONTEIRO
.-JOSE VEIGA
.-MARCO MARQUES
.- TIAGO GAMELAS
—~ANTONIO CARLOS
-PEDRO GAMELAS
-MIGUEL SILVA
-PEDRO CAPELA
-PEDRO FERREIRA
-HENRIQUE SIMOES
-NELSON FERREIRA
-NUNO GUERRA
-NUNO SILVA
-CARLOS NUNES
-MARCO MARTINS
-BRUNO SIMOES
-JOAO PONTES
-ANDRE COELHO
-MARCIO PEREIRA
-ANDRE PEREIRA
-LUIS RODRIGUES
-BRUNO TEIXEIRA
-PAULO SOUSA
-OTELO PEREIRA
-ALBERTO SILVA
-JOSE ALVES
-JOAO SILVA
-LUIS MACHADO
—~ANTONIO MOREIRA
-DIOGO PIRES
-VASCO MARQUES

. ~SALOMAO ROCHA
.~GERALDO NEVES
.—-PAULO PEREIRA
.—~PEDRO PINTO

. ~ALEXANDRE AIRES
. ~EMANUEL ALMEIDA

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN

SS Coimbra
MCP
NAJ
NAJ
SCP
GS-RC
CSM
CYCLON
ADERCU
CAS
SCP
JUF
NAJ
CAS
CAS
CAS
ADERCU
2APOMB
JUF
2APOMB
JOBRA
GS-RC
ADERCU
SFRUT
ADERCU
AAC
2APOMB
GMEARG
JUF
2APOMB
SFRUT
GMEARG
GMEARG
JOBRA
ADERCU
CENAP
GRECAS
CENAP
ADERCU
GAU
2APOMB
CPTVA
ACV
GMEARG
AAC
IND30
GS-RC
CPTVA
AAC
SFRUT
AAC
CENAP
AAC
IND30
JOBRA
GAU
IND30
IND38
AAC
IND30
DECATH
CPTVA
VETLIZ
IND30
CENAP
DECATH
CAOB
IND30
DECATH
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740.-FRANCISCO SOUSA 78 SEN IND30 36:44
750.-JOSE VARUM 82 SEN IND30 36:49
760.-MIGUEL CANCELA 81 SEN IND30 37:11
770.-LUIS PIRES 75 SEN IND30 37:24
780.-MIGUEL NORA 82 SEN IND30 37:34
790.-HUGO PIRES 73 SEN IND30 37:48
800.-LUIS LEITAO 79 SEN IND30 37:48
810.-DAVID CARVALHO 83 SEN DECATH 40:14
820.-MARCO NASCIMENTO 83 SEN DECATH 40:16

7.500 M ABSOLUTOS/MAS

1o. - 29 pts SCP -SPORTING CLUBE PORTUGAL
( 15+ 9+ 5)
2 0. - 32 pts NAJ -NUCLEO ATLETISMO JOANE
17+ 8+ 7)
3 0. - 42 pts 3JUF -JUVENTUDE UNIDA FORNOS
( 23+ 16+ 3)
4 o. - 51 pts CAS -CLUBE ATLETISMO SEIA
( 19+ 18+ 14)
5 0. - 6l pts ADERC-ADERCUS
( 27+ 21+ 13)
6 o. - 77 pts 2APOM-ASS ATLETISMO POMBAL
( 31+ 24+ 22)
7 o. - 87 pts GS-RC-GIRA SOL/RAMOS CATARINO
( 51+ 26+ 10)
8 o. - 105 pts GMEAR-G M ESTRELA ARGONCILHE
37+ 36+ 32)
9 o. - 117 pts SFRUT-CR S. FRUTUOSO
( 54+ 35+ 28)
10 o. - 122 pts JOBRA-JOBRA-ASS JOVENS DA BRANC
( 59+ 38+ 25)
11 o. - 132 pts AAC -ASS ACADEMICA COIMBRA
53+ 49+ 30)
12 o. - 138 pts CENAP-CENTRO ATL POVOA PACENSE
( 56+ 42+ 40)
13 o. - 164 pts CPTVA-CPT VALE ACOR
( 66+ 52+ 46)
14 o. - 208 pts DECAT-DECATHLON - COIMBRA
( 73+ 70+ 65)
5.200 M VETERANOS/MAS
1 o0. - 25 pts CPVV -CP VALONGO VOUGA
( 11+ 8+ 6)
2 0. - 36 pts GD3SP-GRUPO DESP 3 ST POPULARES
14+ 13+ £))
3 0. - 58 pts CPTVA-CPT VALE ACOR
( 22+ 21+ 15)
4 o. - 68 pts GMEAR-G M ESTRELA ARGONCILHE
( 57+ 7+ 4)
5 0. - 73 pts JOBRA-JOBRA-ASS JOVENS DA BRANC
30+ 24+ 19)
6 o. - 95 pts CDRQ -C D R QUINTELA
( 43+ 32+ 20)
7 o. - 101 pts CENAP-CENTRO ATL POVOA PACENSE
( 36+ 34+ 31)
8 o. - 110 pts GS-RC-GIRA SOL/RAMOS CATARINO
42+ 41+ 27)
9 o. - 138 pts SFRUT-CR S. FRUTUOSO
( 61+ 39+ 38)
10 o. - 141 pts CLUVE-CLUVE
( 58+ 54+ 29
11 o. - 157 pts CTT -CTT - COIMBRA
62+ 55+ 40)
12 o. - 227 pts ACV -A C VERMOIL

6agina p



SS Coimbra
86+ 33)
CPUC -CASA PESSOAL UNV COIMBRA
83+ 52)
ACRBS-ASS.CULT.REC. BOM SUCESSO
81+ 71)
DAREC-DESPORTIVO ATL.
92+ 91)
BTTRA-BTTRAIN
99+ 93)
pts CAPSA-C A PATIO ST§ ANT§ SOLUM
( 125+ 123+ 118)
3.000 M JUVENIS/MAS
16 pts CENAP-CENTRO ATL POVOA PACENSE
( 7+ 6+ 3)
26 pts ACRBS-ASS.CULT.REC. BOM SUCESSO
( 12+ 10+ 4)

( 108+
pts
( 102+
pts
98+
pts
( 101+
pts
( 100+

13 o. -
14 o. -
15
16 o. -
17 o. -

RECARDAES

5.200 M ABSOLUTOS/FEM
8 pts MCP -MARATONA CLUBE PORTUGAL
( 5+ 2+ 1)

37 pts JOBRA-JOBRA-ASS JOVENS DA BRANC
( 15+ 13+ 9

41 pts GS-RC-GIRA SOL/RAMOS CATARINO
( 16+ 14+ 11)

3.000 M VETERANAS/FEM

26 pts CPUC -CASA PESSOAL UNV COIMBRA
( 12+ 8+ 6)

36 pts CLUVE-CLUVE
( 14+ 13+ 92

3.000 M INICIADOS/FEM
9 pts ADERC-ADERCUS
( 4+ 3+ 2)

1300 M INFANTIS/FEM

19 pts AAFFL-ASS A FIL FIGUEIRA LORVAO
( 10+ 7+ 2)

LEGENDAGEM DE CLUBES PARTICIPANTES

JORORON
WRR

2APOMB ASS ATLETISMO POMBAL

AAC ASS ACADEMICA COIMBRA
AAFFL ASS A FIL FIGUEIRA LORVAO
AAP AMIGOS ATLETISMO PONTINHA
ACDI ASS C D OS ILHAVOS

ACIMA AVELAS CIMA

ACRBS ASS.CULT.REC. BOM SUCESSO
ACRVC ACR VALE DE CAMBRA

ACT ATLETISMO CLUBE TOCHA
ACV A C VERMOIL

ADERCU ADERCUS

BFC BOAVISTA FUTEBOL CLUBE
BTTRAI BTTRAIN

CAC CLUBE ATLETISMO CENTRO
CAM CLUBE ATLETISMO MADEIRA
CAO CLUBE ATL OVAR

CAOB CLUBE ATLETICO DE OBIDOS
CAPSAS C A PATIO ST® ANT® SOLUM
CAS CLUBE ATLETISMO SETA

CBFF CASA BENFICA FIGUEIRA FOZ

LEIRTIA
COIMBRA
PENACOVA
LISBOA
AVEIRO
AVEIRO
FIGUEIRA DA FOZ
AVEIRO
CANTANHEDE
LEIRIA
AVEIRO

PORTO
COIMBRA
COIMBRA
MADEIRA
AVEIRO
LEIRTIA
COIMBRA
GUARDA
FIGUEIRA FOZ
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SS Coimbra
CDRQ C D R QUINTELA SEIA
CENAP CENTRO ATL POVOA PACENSE AVEIRO
CFB CLUBE FUTEBOL BELENENSES LISBOA
CFP CLUBE FERROVIARIOS PORTUG LISBOA
CFUT CLUBE FUTEBOL UNIAO TOMAR TOMAR
CLUVE CLUBE VETERANOS COIMBRA COIMBRA

CPTVA CPT VALE ACOR MIRANDA CORVO
CPUC CASA PESSOAL UNV COIMBRA COIMBRA

CPVV CP VALONGO VOUGA AVEIRO

CRTON CLUBE RECRETIVO TONDA VISEU

CSM CLUBE SPRT MARITIMO MADEIRA

cTT CTT - COIMBRA COIMBRA

CVVIS CLUBE VETERANOS DE VISEU VISEU

CYCLON CYCLONES - VC VIANA CASTELO
DAREC DESPORTIVO ATL. RECARDAES AVEIRO

DECATH DECATHLON - COIMBRA COIMBRA

FCP FUTEBOL CLUBE DO PORTO PORTO

GAU GRUPO ALEGRE E UNIDO LEIRIA

GD3SP GRUPO DESP 3 ST POPULARES VISEU
GDBA G DESP BOMBEIROS ALVERCA SANTAREM
GDCOMF GRUPO DESP COMFORLIMPA SANTAREM
GJPB G. JUV. PINHEIRO BEMPOSTA AVEIRO
GMEARG G M ESTRELA ARGONCILHE PORTO

GRECAS GRECAS AVEIRO
GS-RC GIRA SOL/RAMOS CATARINO CANTANHEDE
IND30 INDIVIDUAL COIMBRA COIMBRA
IND38 INDIVIDUAL AVEIRO AVEIRO

JAM JUVENTUDE ATL MOZELENSE AVEIRO
JOBRA JOBRA-ASS JOVENS DA BRANC AVEIRO
JUF JUVENTUDE UNIDA FORNOS AVEIRO
LS LEBRES DO SADO LISBOA
MCL MONTANHA CLUBE - LOUSA LOUSA
MCP MARATONA CLUBE PORTUGAL LISBOA
MEPEC MEPEC AVEIRO
NAJ NUCLEO ATLETISMO JOANE BRAGA
NAM NUCLEO ATL. MATOSINHOS MATOSINHOS

PZCORR PRAZER CORRIDA COIMBRA
QLAGOA QUINTA DA LAGOA MIRA

SCP SPORTING CLUBE PORTUGAL LISBOA
SFRUT CR S. FRUTUOSO COIMBRA
VETLIZ VETERANOS LIZ LEIRTIA

#*%%| EGENDAGEM DE OBSERVACOES CODIFICADAS***

Secretaria da ASSOCIACAO DISTRIT ATLETISMO COIMBRA aos 29/12/2007 01:00:540
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